PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	13.03.2020

	№ 9/69

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов района от 13.12.2019   №5/41 «О бюджете муниципального образования Киржачский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев предложения администрации Киржачского района Владимирской области о внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 13.12.2019 №5/41 «О бюджете муниципального образования Киржачский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области
РЕШИЛ:

  1. Внести в решение Совета народных депутатов Киржачского района Владимирской области от 13.12.2019  №5/41 «О бюджете муниципального образования Киржачский район на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 цифры «898036,083» заменить цифрами «899292,283»;
1.2. в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 цифры  «135498,10446» заменить цифрами  «136754,30446»;
1.3. в приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» внести изменения и дополнения согласно приложению №1 к настоящему решению;
1.4. в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Киржачский район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета  муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  внести изменения и дополнения согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.5. в приложение № 11 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов» внести изменения и дополнения на 2020 год согласно приложению № 3 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня  его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя».

Глава Киржачского района                                                                    А.Н. Лукин

Приложение 1

к решению Совета

народных депутатов

Киржачского района

от 13.03.2020 № 9/69
Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

   тыс. рублей
	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО

	+1256,2
	-
	-

	Администрация   Киржачского района Владимирской области
	703

	+1256,2
	-
	-

	Общегосударственные вопросы
	703
	01

	+1256,2
	-
	-

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	703
	01
	02

	+1256,2
	-
	-

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	703
	01
	02
	99

	+1256,2
	-
	-

	Иные непрограммные расходы
	703
	01
	02
	99 9

	+1256,2
	-
	-

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	703
	01
	02
	99 9 00 00110
	100
	+1256,2
	-
	-

Приложение 2
 к решению Совета

 народных депутатов

 Киржачского района

 от 13.03.2020 № 9/69
Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям

(муниципальным программам муниципального образования Киржачский район и непрограммным направлениям деятельности),

группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов

бюджета  муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

     тыс. руб.
	Наименование
	Целевая статья
	Вид рас-хода
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого:

	+1256,2
	-
	-

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления
	99

	+1256,2
	-
	-

	Иные непрограммные расходы
	99 9

	+1256,2
	-
	-

	Расходы на выплаты по оплате труда работников органов местного самоуправления  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами)
	99 9 00 00110
	100
	01
	02
	+1256,2
	-
	-

Приложение 3

к решению Совета
народных депутатов
Киржачского района                                                                                                                    от 13.03.2020 № 9/69
Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района

на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов

1. Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района

на 2020 год

                                                                                                                      тыс. рублей

	Наименование показателя
	Сумма

	1
	2

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЖАЧСКИЙ РАЙОН

	136754,30446

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Киржачский район
	12154,0

	Разница между привлеченными и погашенными муниципальным образованием кредитами кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	12154,0

	Разница между привлеченными и погашенными муниципальным образованием в валюте Российской Федерации бюджетными кредитами, предоставленными местному бюджету другими бюджетами бюджетной системы Российской Федерации

	0,0

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета
	117000,30446

	Иные источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Киржачский район
	7600,0

	Разница между средствами, полученными от возврата предоставленных из местного бюджета другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации бюджетных кредитов, и суммой предоставленных из местного бюджета другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации бюджетных кредитов в валюте Российской Федерации
	7600,0